令和　　　　年　　　　月　　　　日

申請者　　住　　所

氏　　名 　㊞

連絡先 （　　　　　　　）　　　　－

１． 新 住 所

新 世 帯 主

２． 旧 住 所

旧 世 帯 主

３． 異動年月日 　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

４． 転 出 者

生　年　月　日 性　　別 続　柄 備　　考

　明 ･ 大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令

年　　　月　　　日

　明 ･ 大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令

年　　　月　　　日

　明 ･ 大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令

年　　　月　　　日

　明 ･ 大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令

年　　　月　　　日

　明 ･ 大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令

年　　　月　　　日

　明 ･ 大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令

年　　　月　　　日

下記のとおり転出しましたので転出証明書の交付を申請します。

足寄町長　　様

☆注意

　　・転出証明書の発行は無料です。この申請書と、返信用封筒にあなたの住所と名前を書い
　　　て、切手を貼ったものを同封してください。
　　・本人確認のできる書類のコピー等を同封してください。
　　　（免許証、パスポート、マイナンバーカード等官公署発行の写真つきのものなど）

男 ･ 女

男 ･ 女

男 ･ 女

男 ･ 女

男 ･ 女

男 ･ 女

氏　    　名

転出証明書の交付申請について